Администрация Мордовского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2020 г.                                        р. п. Мордово                                      № 664

О внесении изменений в постановление администрации района от 31.08.202020
№ 433 «Об утверждении перечня дополнительных платных услуг, оказываемых
муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Мордовского
района на 2020-2021 учебный год»

Администрация района постановляет:

         1.    Внести в постановление администрации района от 31.08.2020 № 433
«Об  утверждении  перечня  дополнительных  платных  услуг,  оказываемых
муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Мордовского
района на 2020-2021учебный год» следующие изменения:
        приложение  к  постановлению  изложить  в  редакции,    согласно
приложению.
       2.  Опубликовать  настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА ТОП 68» (www  .  top  68.  ru  )  информационно – телекоммуникационной сети
Интернет.

       3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на
заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района                                                       С.В. Манн

http://www.top68.ru/

Приложение
  к постановлению администрации

 района от 29.12.2020 № 664

                                                                                                       Перечень
дополнительных платных услуг, оказываемых МБУ ДО ДЮСШ на 2020-2021 учебный год

№

п
/
п

Наименование
программы

Приказ Кол-во
часов

 в неделю

Срок
обуче
ния

(мес.)

Стоимо
сть
 1

занятия
 руб/мес

Стоимость
услуги в
руб/мес

Педагог

1 Коньки От 28.12.2020
№100

36 3 70
(прокат
коньков

)

7650 Рыжих Г.М.

2 Лыжи От 28.12.2020
№100

36 3 100
(прокат

лыж)

10800 Рыжих Г.М.

3 Настольный теннис От 28.12.2020
№100

36 3 30
(прокат
инвента

ря)

6480 Рыжих Г.М.